Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крымская школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Крымская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

________________             № ______

с. Крымское

О закреплении помещений

  на базе МБОУ «Крымская школа-гимназия»

В связи с открытием на базе МБОУ «Крымская школа-гимназия» лагеря с дневным
пребыванием детей в период с 02 августа 2024 г. по 22 августа 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за лагерем дневного пребывания следующие помещения школы:
- кабинет № 5       (49,5 кв.м.);
- кабинет №  7     (48,6 кв.м.);
- кабинет № 12    (48,7 кв.м.);
- кабинет № 13    (48,7 кв.м.);
- кабинет № 14    (48,7 кв.м.);
- кабинет №  15  ( 48,7  кв.м.)
- библиотека с читальным залом (73,5 кв.м.);
- медицинский кабинет (15 кв.м);
- столовая (пищеблок) (105 кв.м);
- актовый зал (обеденный зал) (156 кв.м.);
- помещение для работы кружков — рекреация (42,3 кв.м.);
- спортзал (162 кв.м.);
- кладовая спортинвентаря, игр и кружкового инвентаря (11,6 кв.м);
- раздевалка для верхней одежды-гардеробная (42 кв.м.);
- санузел для мальчиков (15,3 кв.м);
- санузел для девочек (15,3 кв.м);
- санузлы для персонала (3,6 кв.м);
-  помещение для хранения, обработки уборочного инвентаря и приготовления
дезинфекционных растворов (9 кв.м)

Директор         Ю.В. Пихидчук

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-05T15:43:10+0500